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6’DA

Burdur'da her hafta uzay çatı altına 
kurulan Salı Pazarı, Kurban Bayramı 
tatili sonrası ilk kez dün yeniden 
kuruldu. 

Sıcak havaya rağmen alış-veriş 
yapmak için pazara gelen vatandaşlar, 
esnafların tezgahlarını çeşitli taze meyve 
ve sebzelerle doldurduğunu gördüler. Tatil 

sonrası alışveriş için pazara akın edenler, 
özellikle taze ürünler bulmanın mutlulu-
ğunu yaşadı. Esnaflar, bayram tatilinin 
ardından yaşanan bu hareketlilikten 
oldukça memnun kaldıklarını belirttiler. 
Pazarda fiyatlar, bazı vatandaşlar tarafın-
dan uygun, bazıları tarafından ise yüksek 
bulundu. Yine de genel olarak, sıcak 
havaya rağmen alışverişin yoğun olduğu 

ve esnaf ile müşterilerin memnun kaldığı 
bir gün yaşandı.

Pazarda bu hafta kiraz 50 TL, dut 80 
TL, biber 60 TL, patates ve soğan 15 TL, 
patlıcan 20 TL, çiğ mısır 10 TL, pişmiş 
mısır 20 TL, sarımsak 150-180 TL, kayısı 
25 TL, fasulye 50 TL, kabak 25 TL, 
salatalık 20 TL ve domates 30 TL gibi 
fiyatlarla satışa sunuldu.

Bayram tatili bitti
Burdurlular pazara koştu...

Sıcak havaya
rağmen

Salı Pazarı 
yoğun ilgi gördü

Burdur için güncel
öneriler ve talepler

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye'nin turizm 
istatistiklerini açıkladı. Verilere göre, Ocak-Ma-
yıs döneminde Türkiye'yi 2 milyon 24 bin 865'i 
Türk vatandaşı, 15 milyon 784 bin 213'ü 
yabancı olmak üzere toplam 17 milyon 809 bin 
78 kişi ziyaret etti. 

Yabancı ziyaretçi sayısı, geçen yılın aynı döne- 
mine göre yüzde 12,47 artış gösterdi. Bu dönemde 
en çok ziyaretçi gönderen ülkeler arasında Alman- 
ya, 1 milyon 122 bin 930 ziyaretçi ve yüzde 16,20 
artışla birinci sırada yer alırken, Rusya Federasyonu 
1 milyon 78 bin 294 ziyaretçi ile ikinci, İran ise yüz- 
de 51,78 artış ve 946 bin 437 ziyaretçi ile üçüncü 
sırada yer aldı. Mayıs ayında Türkiye'ye gelen ya- 
bancı ziyaretçi sayısı, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 14 artarak 5 milyon 130 bin 119 oldu. 

İlk beş ayda rekor
ziyaretçi sayısı

TÜRKİYE’YE
TURİST AKINI

Burdurlu Kültür Bakanlığı Sipsi imalat ve icra sanatçısı Hüseyin De- 
mir, sipsi yapımında devrim niteliğinde bir yeniliğe imza attı. 

57 yıldır sipsi imalatıyla uğraşan Demir, geleneksel olarak su 
kamışından yapılan bu ens- trümanı ilk kez ağaçtan üretmeyi başardı. 
Çalışmaları sonucunda sekiz farklı ses elde edebilen ahşap sipsiler 
geliştiren Demir, bu yenilikle müzik dünyasına kalıcı bir katkı sağlamayı 
hedefliyor. 

Ahşap sipsilerin nemden etkilenmemesi için özel işlemler uygulayan 
Demir, enstrümanın uzun süre çalındığında bile performansını koruyaca-
ğını belirtiyor. Ayrıca, yeni ahşap sipsilerin tescili için Türk Patent ve 
Marka Kurumu'na başvurduğunu ifade ediyor.
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Yarışlı Gölü'nün
"Yaşam Ağacı"

BUTSO'dan Milletvekili Akbulut'a;

Burdur’un en nadide doğa harikalarından biri olan Yarışlı 
Gölü, son yıllarda yetersiz beslenme ve çevresel faktörle-
rin etkisiyle kuruma tehlikesiyle karşı karşıya. 

Ancak, gölün kuş bakışı görüntülerinde ortaya çıkan ya- 
şam ağacı şekli, hem doğaseverleri hem de Türk mitolojisi 
meraklılarını büyülemekte. Bu doğa harikası şekil, gölün zor 
durumunu gözler önüne sererken, Türk mitolojisinde önemli 
bir sembol olan yaşam ağacını anımsatarak kutsal bir anlam 
kazanmaktadır. Yarışlı Gölü’nün bu eşsiz görüntüsü, doğal mi- 
rasın korunması gerektiğini bir kez daha hatırlatmaktadır.

Adem Korkmaz'dan
Yeni Gün'e özel 
açıklamalarda
ikinci bölüm;

“MEHMET
ŞİMŞEK
DOĞRU

ADAY MIYDI?

SAĞLIK BAKANLIĞI
Aşırı sıcaklara karşı 
vatandaşları uyardı!
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

BAŞKAN YUSUF KEYİK, MİLLETVEKİLİ 
AKBULUT’A ÖNERİLERİNİ AKTARDI

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf KEYİK, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur Milletvekili İzzet AKBULUT’A Burdur için güncel 
öneri ve taleplerini iletti. 

CHP Burdur Milletvekili AKBULUT, BUTSO Başkanı 
KEYİK’i makamında ziyaret etti. BUTSO Meclis Başkanı ve 
Yönetim Kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu ziyarette 
yapılan görüşmede Burdur’u ilgilendiren güncel gelişmeler 
detaylarıyla ele alındı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Milletvekili İzzet 
AKBULUT’a; BUTSO’nun düzenlediği çalıştayın ardından 
sonuçlanan vergi önerileri, tarım, hayvancılık, çiftçilik, ticari 
krediler, ev sahibi- kiracı düzenlemeleri, Orta Vadeli Program-
lar (OVP), enflasyon, vergi sistemi, imar revizyonu ve bu 
konuda BUTSO’nun yaptığı tüm çalışmalar, galericiler, mobil-
yacılar sitesi, Alış Veriş Merkezi (AVM), MAKÜ İstiklal Yerleş-
kesi ile Manastır Kavşağı ve Erenardıç Mevkii arasındaki coğ- 
rafi gelişim ve yayılma konuları, şehir planı kent merkezindeki 
mevcut cadde ve binaların yetersizliği- darlığı, tarımda kul- 
lanılan su ve içme suyu rezervi, Yeni Bir Burdur Planı, kent 
merkezinin doğu- batı, kuzey- güney yönündeki yerleşim ar- 
tışı ve deprem fay hatları, Küçük Sanayi Sitesinin genişlemesi 
gerektiği, Teşvik Bölgesinin en az 5. Bölge olması gerektiği, 
Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere Bakanlıklarda 
yaşanan bürokratik engeller, madencilik artıklarının değerlen-
dirilmesi, mermerin blok satışı, Aile Anayasası ve bu kapsam-
da Türk Ticaret Kanununda düzenlemeler yapılması gereklili-
ği, katılımcı olarak Vali, Belediye Başkanı, Milletvekilleri, STK 
Başkanlarının da yer aldığı Ortak Akıl Toplantıları hakkındaki 
talep ve önerilerini iletti.

Başkan KEYİK, Milletvekili AKBULUT’a OSB’lerde vardi-
yalı ve istihdam artıran firmaların Burdur’da faaliyete geçme-
si, üçüncü OSB alanı önerileri, Burdur için yeni bir fuar alanı 
veya Göller Bölgesi Fuar Alanı yapılması, mesleki kümelenme-

ler, Gölhisar- Çavdır bölgesi ağırlıklı olmak üzere domatesin 
4 mevsim değerlendirilebileceği Salça Fabrikası kurulması, 
meyve ve sebzelerin ekonomik katkısının artırılması için Ku- 
rutma- Paketleme Fabrikası, Lojistik Köy Projesi, Tren Seferleri 
için yatırım ve ekonomik altyapının planlaması, Burdur Gö- 
lü’ndeki su çekilmesi ve kuraklık için çözüm önerileri, gölün 
çekilen kısımlarına zararsız mermer- maden atıklarının dol- 
durulması, çekilen bölgede susuz tarıma ağırlık verilmesi, 
göle, enerjisini güneş panellerinden sağlanan ve  yer altı su 
borularıyla akta- rılan Manavgat suyunun bir bölümün şarj 
edilmesi, Ulucami ve Yukarı Pazar mevkiinin eski canlılığına 
kavuşturulması için yukarı Pazar esnafının görüşlerinin alın- 
ması, tren raylarının kaldırılması, Kadın Girişimciler için ana 
caddelerin belirli saatlerde kapatılıp sergi imkanı sağlanması, 
Otogar mevkiine AVM kurulması ve bu merkezde yerel esnafın 
daha fazla yer alması, yol kenarına kurulacak AVM ile yol tu- 
rizmden de ekonomik fayda sağlanması, Ulucami çevresinin 
ve Yukarı Pazarın mimari düzenlemelerle turizme açılması ve 
diğer sosyoekonomik konulardaki önerileri aktardı.

Milletvekili AKBULUT da her bir öneriyi değerlendireceği-
ni, siyasi tartışmalardan uzak bir şekilde taleplerin çözümle-
nebilmesi için çalışmalarda bulunacağını belirterek, Başkan 
Yusuf KEYİK’e öneri ve çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 

Başkan KEYİK de Milletvekili AKBULUT’a ziyareti için 
teşekkürlerini dile getirerek, Burdur’un ekonomik gelişimi ve 
kalkınması için daha sık bir araya gelinmesi gerektiğini 
vurguladı.  
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Konu tarım ve hayvancılık olduğunda, kendisi çiftçi 
olmasa da çiftçi bir ailenin en küçük evlâdı ve yıllarında bir 
gazetecisi olarak devreye girmeden edemiyor ve büyük 
bir tarım ülkesi olan Türkiye’nin planlı projeli bir tarım po- 
litikası olmadığını hatırlatıyorum… O nedenle ben bu ko- 
nuyu bugün bir kez da işleyeceğim ve ‘bir dönem küçük ve 
Fransız işletmeli de olsa bir gülyağı fabrikası, büyük bir 
pancar ili ve koskoca bir şeker pancarı işleme fabrikası, 
Türkiye’nin Hollanda’sı veya Süt Pınarı, artı gül yetiştiricisi ve 
gülyağı ile gülsuyu üreticisi olan İlimizin gül üretimi, dolayı-
sıyla da yan ürünleri kalmadığı gibi, pancar ve süt üreticiliği 
de, hayvan yetiştiriciliği de alarm veriyor maalesef..! Ancak, 
asıl işleri veya varoluş nedenleri tarım, orman ve hayvancılık 
gibi konular olan Tarım ve Orman Bakanlığı da Veteriner ve 
Ziraat Fakülteleri de bütün bu olup bitenleri izlemekle yetini-
yor! Yani bahsime konu bakanlık ve fa- külteler her nedense 
rutin görevlerinin dışına çıkmıyor-çıkamıyorlar! Dolayısıyla 
da büyük bir vebal altına giriyorlar! Çünkü tarım ve hayvan-
cılık bizim ülkemizin olmazsa olmazı bir alanımızdır, sektörü-
müzdür…’ diye yazarım ama kendim yazar kendim okurum! 
Fakat, varsın olsun ben hiç olmaza görevimi yapar, kendimi 
sorumluluktan kurtarır veya kendi kendimi tatmin ederim!..

PANCAR EKİCİSİNİN ‘NESLİ’ TÜKENMEK ÜZERE!
O NEDENLE NESİLLERİ KORUNMAYA ALINMALI
Gelecek yıl Belirlenecek olan şeker pancarı alım fiyatı 

karşısında şikâyetlerini dile getiren ekiciler; fiyatın asgarî 3 
bin 3. 500 TL olmasını, değilse bundan sonra pancar eki- 
cisi gibi bir kesim kalmayacağı uyarısında bulunuyorlar..! 
Ve ‘mazot geçen yıl 20 lira idi, şu anda ki mislini geçti üç 
misline doğru ilerliyor’ diye konuşuluyor… Bu durum da 
pancar üreticisinin neslinin tükenmesine neden olur!’ şeklin-
de konuşarak yetkilileri uyarıyorlar! 

ŞİMDİYE KADAR Kİ SAVAŞLAR PETROL YÜZÜNDEN
ÇIKIYORDU, BUNDAN SONRA GIDADAN ÇIKACAK!

Dünyanın yırtılası karınları tok ve sırtları pek ama 
çıkasıca gözleri gönülleri aç olan, hiç doymayan bundan 
sonra da doymayacak olan Emperyalistler ve Emperyalist-
lerin akıl hocaları ve destekçileri durumunda olan Siyo- 
nistler ile gönüllü ve gönülsüz destekçileri şimdiye kadar 
kömür, doğalgaz ve petrol rezervleri ile birlikte verimli 
topraklar için savaşmışlar; dolayısıyla da milyonlarca çolu- 
ğun çocuğun, kadının kızın, yani masum insanın (tıpkı bir 
vampir gibi) kanını emmişlerdi ki, kanlarının son damlası-
na kadar da emecekler… Amma velâkin bir çok şeyin bir 
sınırı olduğu gibi bu tabii varlıkların-doğal kaynaklarında 
bir sınırı var ve bu sınırların sonuna doğru geliniyor… Bu- 
nun farkında, fevkinde olan kan emiciler-vampirler bundan 
sonra canlıların olmazsa olmazı durumunda olan su kaynak-
larına yönelecekler ve savaşları su ve su ürünleri ile birlikte 
tarım ürünleri yüzünden çıkaracaklar ki şimdi bunun hazırlı-
ğını yapıyorlar! O nedenle biz Ülkemizin su kayaklarının ve 
topraklarının değerini-kıymetini bilelim. Yani, bir damla suyu 
da bir karış toprağı da israf etmeyelim!’ diyorum… 

Demem o ki, herkesin mâlûmu olduğu üze geçtiğimiz 
kış bölgemize hiç kar yağmadığı gibi, çok az da yağmur 
yağdı maalesef… Dolayısıyla da ilçe ve köylerimizin durum-
larını bilmiyorum ama il merkezimizde ciddi bir su sıkıntısı 
baş gösterdi… O nedenle suyu idareli kullanalım hiç israf 
etmeyelim ve böyle yaparak hem israf ekonomisine hizmet 
etmeyelim hem şehrimizin yüksek yerlerinde oturan ve 
apartmanların üst katlarında ikâmet eden insanları susuz 
bırakmayalım hem de ‘küllî müsrifin haramdır’ hadisinin 
muhatabı olmayalım!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

PANCAR ÜRETİCİLERİ ve HAYVAN YETİŞTİRİCİLERİ
YÜKSEK GİRDİ FİYATLARIYLA BAŞ EDEMİYORLAR!!

TOPRAK, DÖKÜLEN HER DAMLA ALIN
TERİNİN KARŞILIĞINI VERİR… 

HARMAN OLMADAN DERMAN OLMAZ… 
TOPRAĞI İŞLEYEN, EKMEĞİ DİŞLER! Anonim 

ÇİFTÇİLER GÜNEŞ BATANA KADAR ÇALIŞMAZLAR.
İŞLERİ BİTENE KADAR ÇALIŞIRLAR… La Edru

EN KÜÇÜK CANLI ORGANİZMADAN, EN BÜYÜK CANLI
VARLIĞA KADAR, BÜTÜN BİYOLOJİK HAYATI VE TÜM

İNSAN FAALİYETLERİNİ AYAKTA TUTAN SUDUR!..
Anonim

KAÇIRILANLAR VE TEKRAR İZLEMEK İSTEYENLER
İÇİN GELMEDİK BU DÜNYAYA. ZAMANINDA KIYMET

BİLMEYENE NE TEKRARINIZ OLUR NE DE ÖZETİNİZ…
Anonim

SUYUN DEĞERİ KUYU KURUYUNCA ANLAŞILIR!
Thomas  Fuller

TOPRAK BİR GÜN YAĞMURUN KIYMETİNİ ANLAYACAK
FAKAT O GÜN YAĞMUR YAĞMAYACAK!

Nicenor Parra
KANLA SULANAN TOPRAK ÜRÜN VERMEZ!!!

Victor Hugo
RIZKA SEPEP OLAN TOPRAK GÖZLERİNE DOLAR BİR GÜN!

Seyrânî
TOHUM EK, VERMEZSE TOPRAK UTANSIN(!)

Necip Fâzıl Kısakürek

BUTSO'dan CHP Milletvekili Akbulut'a;

Burdur için güncel
öneriler ve talepler

Kaynak: (butso basın)

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
RAHMA YUSUF MASHID

Baba Adı: YUSUF

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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(Kaynak: trt haber)

Kaynak: (Habertürk)

GÜNDEM

Yaz aylarının kavurucu sıcakları, birçok insanı 
serinlemek için farklı yöntemler aramaya yönlen-
diriyor. Sıcak havalarda serinlemek için sıkça 
tercih edilen yöntemlerden biri de soğuk duş 
almak. Ancak, bu alışkanlığın kalp sağlığı üzerinde 
olumsuz etkileri olabileceği konusunda uzmanlar 
uyarılarda bulunuyor. Kardiyoloji uzmanı Prof. 
Dr. Servet Altay, yaz aylarında soğuk duş almanın 
kalp sağlığını tehdit edebileceğini belirtiyor.

Prof. Dr. Servet Altay, sıcak havalarda serinlemek için 
tercih edilen soğuk duşun kalp sağlığını olumsuz etkile-
yebildiğini belirtti.

Prof. Dr. Altay, aşırı sıcakların insan yaşamını olumsuz 
etkilediğini söyledi. Sıcak havalarda vücudun ısı dengesini 
sağlamak için farklı yolların tercih edildiğini, bunlardan 
birinin de soğuk suyla serinlemek olduğunu anlatan Altay, 
yazın serinlemek için soğuk suyla duş alınmasının yanlış 
olduğunu, vücudun ısı dengesini korumaya çalışırken damar 
ve kalp hastalıklarının ortaya çıkabildiğini ifade etti.

"DOĞRUSU ILIK DUŞ"
Altay, soğuk duşun yarardan çok zararı bulunduğuna 

işaret ederek şunları kaydetti: "Soğuk duşa ya da hızlı bir 
şekilde soğuk suya girmek vücudu olumsuz etkiliyor. Dola- 
şım bozukluğu oluyor, damarlar soğuğa bağlı spazma uğru- 
yor. Vücudun dış tabakasındaki damarlarda olan bu durum 
sonucunda ani kan basıncı dengesizlikleri olabiliyor. Tansi-
yon düşmesi ve artmasına bağlı bayılmalar yaşanabiliyor. 
Aynı zamanda kalbin kendi damarlarında da bu olabiliyor. 
Dolayısıyla birden soğuk suya girmek kalp spazmlarına da 
neden olabiliyor. Çok sıcak havalarda vücudu serinletmek 
için soğuk suya giriyoruz ancak bunu alıştırarak yapmak 
gerekli. Ilık duş almak doğrusu ama soğuk suya girilecekse 
de bu durum yavaş yavaş olmalı."

Sağlık Bakanlığı, aşırı sıcakların neden 
olduğu rahatsızlıklara karşı vatandaşları 
uyardı. Gün içinde 2-2,5 litre su tüketilme-
si, bol, hafif ve açık renkli giysiler giyilme-
si, kan şekerini hızla yükselten veya hızlı 
düşüren besinlerin tercih edilmemesi 
gerektiği hatırlatıldı.

Yaz aylarının gelmesiyle sıcaklık ve nem 
artışına bağlı olarak vücut ısısı da artıyor.

Sıcakların etkisiyle vücutta su ve mine-
ral kaybı yaşanabiliyor, bu da bayılma hissi, 
bulantı, baş dönmesi gibi sağlık problemleri-
ne dönüşebiliyor.

Aşırı sıcaklardan en çok 65 yaş ve 
üzerindekiler, küçük çocuklar, bakıma 
ihtiyacı olanlar, engelli bireyler, hamileler, 
açık alanda, ağır işlerde çalışanlar, sporcular, 
diyabet, kalp-damar hastalıkları, beyin-da-
mar hastalıkları, psikolojik hastalıklar, kronik 
solunum sistemi hastalıkları, karaciğer 
hastalıkları, böbrek hastalıkları gibi kronik 
rahatsızlığı bulunanlar ile özellikle sürekli 
olarak tansiyon düşürücü, idrar söktürücü, 

depresyon ve uyku ilaçları kullanan kişiler 
etkileniyor.

Aşırı sıcaklardan korunmak için bol, 
hafif ve açık renkli giysiler giyilmesi, gün 
içinde serinlemek için ılık duş alınması 
tavsiye ediliyor.

"Aşırı sıvı kaybı tehlike yaratabiliyor"
Sıcak yaz aylarında her zamankinden 

daha fazla su içilmesi ve su tüketmek için 
susamanın beklenilmemesi önem taşıyor.

Su, vücut için en doğal ve önemli sıvı 
kaynağı olduğundan aşırı sıvı kaybı tehlike 
yaratabiliyor.

Su, besinlerin sindirimi, besin ögelerinin 
emilimi ve hücrelere taşınması, hücrelerdeki 
biyokimyasal tepkimelerin oluşması, hücre, 
doku, organ ve organ sistemlerinin çalışması, 
metabolizma sonucu oluşan zararlı maddele-
rin taşınması ve atılması, vücut ısısının dene- 
timi, eklemlerin kayganlığının sağlanması, 
kalsiyum, magnezyum, flor gibi mineralleri 
sağlaması için hayati önem taşıyor.

Su gereksinimi, hava sıcaklığı, fiziksel 

aktivite ve tüketilen diyete göre değişebiliyor.
Sıcak havada, fazla fiziksel aktivite 

yapıldığında, diyette, protein ve tuz miktarı 
fazla olduğunda, terleme ve böbrekler 
yoluyla, ateşli hastalıklarda solunum yoluyla, 
ishalde bağırsak yoluyla su atımı artıyor. Bu 
durumda su-sıvı gereksinmesi de artıyor.

"Dışarıda ve açıkta satılan yiyeceklerin 
tüketiminden kaçınılmalı"

Sıcak havanın olumsuz etkisinden 
korunmak için beslenme şekli de büyük 
önem taşıyor.

Aşırı sıcaklarda sağlığın korunması, 
yeterli ve dengeli beslenilmesi, ağır yemek-
lerden kaçınılması öneriliyor.

Kan şekerini hızla yükselten veya hızlı 
düşüren besinlerin tercih edilmemesi, beyaz 
ekmek, pirinç yerine tam buğday ekmek, 
bulgur gibi lifli besinlerin tüketilmesine özen 
gösterilmesi gerekiyor.

Enerjisi yüksek basit karbonhidrat olan saf 
şeker ve tatlılar, pastalar, bisküvi ve çikolatalar 
gibi şekerli besinlerin tüketiminin azaltılması 

tavsiye ediliyor. Hamur tatlıları yerine sütlü 
veya meyveli tatlıların yenilmesi öneriliyor.

Sıcak havanın etkisiyle gıdalarda 
bozulmaya bağlı besin zehirlenmeleri ile 
daha sık karşılaşılabiliyor. Bu nedenle, 
özellikle yaz aylarında dışarıda ve açıkta 
satılan yiyeceklerin tüketiminden kaçınılma-
sı, çabuk bozulan et, yumurta, süt, balık gibi 
potansiyel riskli besinlerin açıkta bekletilme-
mesi, besinlerin hazırlanması ve pişirilmesi 
aşamalarında hijyen kurallarına özen göste-
rilmesi önem taşıyor.

Yaz aylarında özellikle rota virüslerden 
kaynaklanan, bebek ve çocuklarda yaygın 
olarak görülen ishallerin önlenmesi için el 
temizliğine dikkat edilmesi, sebze ve meyve-
lerin tüketilmeden önce bol su ile iyice 
yıkanması ve ishali olanların en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurması isteniyor.

Özellikle yaz aylarında planlanan tatil 
programlarında açık büfe yemek sunan 
yerlerde gereksinimden çok daha fazla 
miktarda besin tüketilmemesi öneriliyor.

Aşırı sıcaklara
karşı vatandaşları

Yaz sıcağında soğuk duş almanın
kalp sağlığını bozabileceği uyarısı
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Doç. Dr. Talat Özden, tarım alanlarında 
kullanılan güneş panelleri ile daha az su 
tüketimi, sıcaklara karşı daha etkin 
koruma sağlamayı, ürünlerin dondan 
etkilenmesini önlemeyi ve arazinin ikili 
kullanım verimini artırmayı hedefledikle-
rini söyledi.

Güneş enerjisinden doğrudan elektrik 
enerjisi elde edilmesini sağlayan fotovoltaik 
sistemler, yenilenebilir enerji kaynakların-
dan yararlanma noktasında önemli avantaj-
lar sağlarken geniş kurulum alanlarına 
ihtiyaç duyulması nedeniyle tarımsal amaçlı 
ekim yapılabilir alanlara karşı baskı oluştu-
ruyor.

Bu baskıyı ortadan kaldırmak için bir 
alternatif olan ve TarımGES olarak da 
adlandırılan Tarıma Entegre Fotovoltaik 
Sistemler, tarım alanı üzerine tarımsal 
faaliyeti etkilemeyecek yapıda yükseltilmiş 
güneş panelleri ile kurularak aynı anda hem 
yenilenebilir kaynaktan enerji üretmeyi hem 
de gıda üretimine olanak sağlıyor.

Bu alandaki projelerden biri olan 
"Tarımda yeşil dönüşüm için güneş 
enerjisi", ODTÜ-GÜNAM, Erciyes Üniversi-
tesi ve TAT Gıda ortaklığında başlatıldı.

Projeyle ilgili AA muhabirinin sorularını 
yanıtlayan ODTÜ-GÜNAM Modül Teknoloji-
leri Birim Koordinatörü, proje yürütücüsü ve 
Gümüşhane Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Talat Özden, TarımGES sayesinde aynı 
arazi üzerinde hem güneş kaynaklı temiz ve 
yenilenebilir enerji üretimi hem de tarımsal 
üretim gerçekleştirilebildiğini kaydetti.

Tarım alanlarının çok büyük ve şehir 
merkezlerine uzak olduğunu, bu alanların 
sulama veya başka amaçlar için enerji 

ihtiyacı bulunduğunu belirten Özden, bu 
ihtiyacı yerinde karşılamanın çok pratik bir 
çözüm olacağını ifade etti.

Özden, şunları söyledi:
"Bunun yanı sıra biliyorsunuz küresel 

ısınmanın etkisi her şeyi etkiliyor. Bugün 
artık mevsimlerin kaymasını çok net bir 
şekilde görebiliyoruz. Dolu, seller gibi doğa 
olaylarını rahatça gözlemleyebiliyoruz ve 
küresel ısınmanın sonuçlarını çok net 
görüyoruz. Bu durumun tarıma da yansıması 
var. Ne gibi? Verimsizlik, meyvelerde yanık, 
özellikle çiçeklenme ve sıra dışı doğa 
olaylarından kaynaklı meyve dönemlerinde 
büyük problemler. İşte TarımGES, esas 
bunlara da çözüm üretebilecek bir yaklaşım 
sunuyor. Şartlandırılmış bir gölgelenme 
yapıyoruz bitkiler üzerinde ama bu, bitkinin 
ihtiyacı olan ışığı da ona sağlayacak şekilde 
yüksek kurulumlu bir güneş enerji sistemi."

Kayısı ağaçlarının ve domateslerin 
üzerinde güneş panelleri olacak

TarımGES'lerin standart bir tasarıma 
sahip olmasının mümkün olmadığını, 
yetiştirilecek üründen arazi büyüklüğüne 
hatta çiftçinin arazide kullandığı traktör ve 
tarım aletlerinin ölçülerine kadar pek çok 
farklı ihtiyacın göz önünde bulundurularak 
tasarlanması gerektiğini anlatan Özden, 
şöyle devam etti:

"Meyve ve sebze üretiminin üzerine 
TarımGES entegrasyonuyla ilgili çalışıyoruz. 
Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Deneme 
Arazisi üzerinde TUBİTAK 1004 S-ATP projesi 
kapsamında kayısı ıslahı yapılıyor. Bu proje-
deki kayısılar üzerine TarımGES'i entegre 
edeceğiz. Kayısılar dona karşı çok hassas 
bitkiler. Projede geliştirilecek uygun tasarımla 
oluşturulacak TarımGES ile kayısıların 

dondan etkilenmemesini sağlayabilir miyiz, 
verimliliğini artırabilir miyiz gibi konular 
üzerinde çalışacağız. Sebze olarak ise TAT 
Gıda'nın Bursa Mustafakemalpaşa'daki 
tesislerinde domates ve bezelye üretimi için 
entegre bir TarımGES tasarlıyoruz. Şu anda 
domates üzerine kurulacak güneş panelleri-
nin tasarım süreçleri devam ediyor. Bu yıl 
içinde her iki konum için kurulumlarının 
tamamlanmasını planlıyoruz."

Özden, arazilere kurmayı planladıkları 
sistemin özellikleri hakkında, "Kayısı ağacı-
nın üzerinde de domateste de hareketli bir 
sistem kurmayı düşünüyoruz ama kayısıların 
özelinde devamlı güneşi takip eden değil 
daha az hareket eden, özellikle ürün verimli-
liğini önceleyen yeni bir hareketli sistem 
kontrol algoritması geliştirmeyi hedefliyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Projenin Avrupa Birliği (AB) Yeşil 
Mutabakatı'ndaki "Yeşil ve Sürdürülebilir 
Tarım: Tarladan Sofraya Sürdürülebilir 
Tarım" konu başlığına önemli bir katkı 
sunabileceğini işaret eden Özden, tarladan 
sofraya stratejisi ile gıda üretiminde sürdü-
rülebilirliğin sağlanması ve çiftçilere çevre 
dostu verimlilik artırıcı çözümlerle destek 
olunmasının hedeflendiğini söyledi.

"Şartlandırılmış bir gölgelendirme ile 
tarım çok daha verimli hale gelebilir"

TarımGES'i tasarlarken önceliklerinin 
bitki sağlığı olduğuna değinen Özden, bu 
panellerin altında yetişen bitkileri tüketme-
nin herhangi bir sakıncası olmadığının altını 
çizdi.

Özellikle Konya Ovası gibi kurak, su 
stresi baskısı altında olan bölgelerde Tarım-
GES'in sağlayacağı pek çok avantaj olduğu-
nu dile getiren Özden, şöyle devam etti:

"Şartlandırılmış bir gölgelendirme ile 
tarım bu bölgelerde daha verimli hale 
gelebilir. Daha az su kaynağına ihtiyaç 
duyulacağı için su kaynaklarımıza kendini 
onarabilecek zamanı kazandırabiliriz. Bu 
bölge için de bazı projeler geliştirilmesi 
üzerinde çalışıyoruz. Diğer taraftan su stresi 
altında olan bölgelerde yağmur suyu 
hasadına imkan veren TarımGES tasarımları 
da geliştirilebilir. Mustafakemalpaşa'daki 
arazide yağmur suyu toplayabilir sistemler 
kurulacak ve bu suyun da tarımda kullanıl-
ması planlanıyor. TarımGES tarımsal verimli-
liği iyi bir noktaya getirme yönünde imkan 
veriyor."

Özden, çalıştıkları ürünler özelinde 
TarımGES sayesinde yüzde 10 ila 20 su 
tasarrufu sağlamayı öngördüklerini belirtti.

Halihazırda Türkiye'de TarımGES 
konusunda bir kanuni düzenleme olmadığını 
ifade eden Özden, şöyle konuştu:

"Bir çiftçi, arazisi 100 dönümden büyük 
ise 200 dönüme kadar da sulanabilir arazisi 
varsa bunun yüzde 3'ü kadar bir alana GES 
kurabiliyor. Bu kurulumu herhangi bir 
verimli arazisi üzerine bile yapmak için izin 
alabiliyor. Şimdilik bu düzenleme kullanıla-
rak küçük ölçekli TarımGES kurulabilir. Yere 
montajlı, yüksek olmayan normal GES 
sistemi de kurma hakkınız var ama Tarım-
GES özelliklerinde de kurulum yapabilirsi-
niz. Biz projelerimizde bu madde aracılığıyla 
küçük kurulumlar yapıyoruz. Büyük kuru-
lumlar yapmıyoruz ama kanuni düzenleme-
ler Avrupa'da yavaş yavaş devreye girmeye 
başladı. Biz de ODTÜ-GÜNAM ekibi ve 
projelerdeki tarım ortaklarımız olarak 
Türkiye'de kanuni düzenlemeleri doğru bir 
şekilde yapabilmek için bilimsel veri üretme-
ye çalışıyoruz." Kaynak: AA

TarımGES, tarlada enerji üretirken daha az
su tüketimi ve daha çok verim sağlayacak

TARIM ENERJİ
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Burdurlu Kültür Bakanlığı Sipsi imalat ve icra sanatçısı 
Hüseyin Demir (64), su kamışından yapılan sipside çığır 
açacak adım atarak Sipsi’yi ilk defa ağaçtan yapmayı 
başardığını söyledi.

Demir: “57 yıldır sipsi imal ediyorum. Bu süre zarfında 
sipsiye yenilikler katmak için bir çok çalışmalarım var. İlk 
defa sipsiye ahşap uygulama yaptım. Bunda da başarılı 
oldum. Artık 8 ayrı seste sipsi yapabilmekteyim. Bunu da 
müzik dünyasına yeni bir üye olarak bırakacağım. çaldığım 
enstrümanların tamamını ahşaba döndürdüm” dedi.

Hüseyin Demir şunları söyledi: “Çok değişik ağaçlardan 
en az 30-35 ağaçtan denedim ve en iyi sonuçlara ulaştım. 
Ağaçlarda aradığımız özellik uzun süre çalındığı zaman hem 
cukcuk dediğimiz ağızlığının hem de gövde bölümünün 

nemden 
etkilenme-
mesi için 
özel işlemler 
düşündüm. 
Bir gün 
boyunca 
çalınsa bile 
bu enstrü-
manda bir 
yorulma, 
tıkanma 
olmayacak. 
Bu da sipsi 
de yapılabi-
lecek en uç 
noktalardan 
birisidir. 
Cukcuk 
dediğimiz 
ağızlık kısmı 
gene su 
kamışından 
yapılıyor 

ama özel bir işlemden geçirerek dayanaklılığını artırdım ve 
ağaç sipsi ile uyumlu hale getirdim. Uzun saatler çalınabile-
cek duruma geldi. Kamış, tabiki icracıya göre kısa sürede 
şişiyor, ıslanıyor, çabuk deforme oluyor. Yeni yaptığımız 
ağızlıklar 3-5 sene gider."

Uzun yıllardır su kamışından sipsi imal eden Demir: “Her 
bölgenin su kamışından sipsi olmuyor. Ağaçlarda da özellikli 
ağaç gerekiyor onu tespit ettim. Çok değişik ağaçlardan test 
ettim. Kaval ve zurnanın yapıldığı ağaçlardan bu olmuyor ne 
yazık ki, onlar iyi sonuç vermedi. Değişik ağaçlara yöneldik. 
Bu ağaç sipsi üzerine 6-6,5 yıldır uğraşıyorum. Yeni ürettiğim 
sipsi ailesinde ilk defa çalınmaya hazır yeni bir enstrüman 
ürettim. Tescili için Türk Patent ve Marka Kurumuna başvur-
dum.” ifadelerini kullandı.

Yarışlı Gölü’nün kuş bakışı görüntülerinde yaşam ağacı 
şekli dikkat çekiyor. Doğanın bu harikasını keşfedin!

Yarışlı Gölü, Burdur’un en nadide doğa harikalarından 
biridir. Ancak son yıllarda yetersiz beslenme ve çevresel 
faktörlerin etkisiyle bu cennet köşesi adeta bataklığa dönüş-
müştür. Gölün kuruması ve doğal dengesinin bozulması, 
bölgedeki ekosistemi de olumsuz etkilemektedir. Ancak, tüm 
bu olumsuzlukların arasında gölün kuş bakışı çekimlerinde 
ortaya çıkan bir görüntü, hem doğaseverleri hem de Türk 
mitolojisi meraklılarını büyülemektedir.

Kuş Bakışı Bir Harika: Yaşam Ağacı Görüntüsü
Yarışlı Gölü’nün havadan çekilen fotoğraflarında, gölün 

yüzeyinde belirginleşen yaşam ağacı şekli dikkat çekmekte-
dir. Bu görüntü, bir yandan gölün içinde bulunduğu zor 
durumu gözler önüne sererken, diğer yandan Türk mitoloji-

sinde önemli bir yer tutan yaşam ağacını anımsatmaktadır. 
Türk mitolojisinde yaşam ağacı, gök, yer ve yeraltı dünyaları-
nı birbirine bağlayan kutsal bir semboldür.

Türk Mitolojisinde Yaşam Ağacı
Türk mitolojisinde yaşam ağacı, evrenin merkezi olarak 

kabul edilir. Gökyüzüne doğru uzanan dalları ve kökleriyle 
yeraltına kadar inen bu ağaç, hayatın sürekliliğini ve evren-
sel dengeyi temsil eder. Yaşam ağacı, aynı zamanda doğanın 
yenilenmesini ve sonsuz yaşam döngüsünü sembolize eder. 
Yarışlı Gölü’nün kuş bakışı görüntülerinde bu sembole 
rastlamak, gölün kutsal bir anlam kazanmasına neden 
olmaktadır.

Yetersiz Beslenme ve Çevresel Tehditler
Yarışlı Gölü, yıllardır yetersiz beslenme ve çevresel 

tehditlerle mücadele etmektedir. Gölü besleyen su kaynakla-

rının azalması, göldeki su seviyesinin düşmesine ve doğal 
yaşamın tehlikeye girmesine yol açmıştır. Özellikle yaz 
aylarında artan buharlaşma, gölü bataklığa dönüştürmekte-
dir. Bu durum, gölde yaşayan birçok canlı türünün yok 
olmasına neden olmaktadır.
Doğal Mirasın Korunması Gerekiyor

Yarışlı Gölü’nün yaşam ağacı görüntüsü, bu doğal 
mirasın korunması gerektiğini bir kez daha hatırlatmaktadır. 
Doğal dengeyi yeniden sağlamak ve gölün eski canlılığını 
kazanması için acil önlemler alınmalıdır. Bölge halkı ve 
yetkililer, bu değerli ekosistemi korumak adına birlikte 
çalışmalıdır. Gölün çevresinde yapılacak bilinçli tarım ve su 
yönetimi uygulamaları, Yarışlı Gölü’nün kurtarılmasında 
önemli rol oynayacaktır. Türk mitolojisindeki yaşam ağacını 
anımsatan bu görüntü, Yarışlı Gölü’nün yeniden doğuşuna 
işaret etmektedir.

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

Burdurlu Kültür Bakanlığı Sipsi imalat ve icra 
sanatçısı Hüseyin Demir, sipsi yapımında 
devrim niteliğinde bir yeniliğe imza attı. 57 
yıldır sipsi imalatıyla uğraşan Demir, gelenek-
sel olarak su kamışından yapılan bu enstrüma-
nı ilk kez ağaçtan üretmeyi başardı. Çalışmala-
rı sonucunda sekiz farklı ses elde edebilen 
ahşap sipsiler geliştiren Demir, bu yenilikle 
müzik dünyasına kalıcı bir katkı sağlamayı 
hedefliyor. Ahşap sipsilerin nemden etkilenme-
mesi için özel işlemler uygulayan Demir, 
enstrümanın uzun süre çalındığında bile 
performansını koruyacağını belirtiyor. Ayrıca, 
yeni ahşap sipsilerin tescili için Türk Patent ve 
Marka Kurumu'na başvurduğunu ifade ediyor.

Yarışlı Gölü'nün
"Yaşam Ağacı"
Bakın anlamı neymiş?

Burdurlu
Sanatçı 

6 yıl 
sonra 

başardı!

■ YENİ GÜN MEDYA
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Kaynak: AA

Kaynak: AA

GÜNDEM

Prof. Dr. Sutay Yavuz, araştırmaların 
Türkiye'deki evliliklerde kök ailelerin 
halen önemli rol oynadığını ve evlilik 
süreçlerinde söz, kız isteme, nişan ve 
düğün törenlerinin önemini koruduğunu 
gösterdiğini söyledi.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
(ASBÜ) Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sutay Yavuz, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Osmanlı İmparatorluğu'nda yaşanan 
siyasal, ekonomik ve toplumsal zorlukların 
üstesinden gelmek amacıyla başlatılan 
Tanzimat ve Islahat reformlarının idari ve 
sosyal alanlarda kayda değer etkiler yarattı-
ğını kaydetti.

Türkiye'deki evlilik tercihlerinde 
belirgin değişimin ilk kez 19'uncu yüzyılın 
son çeyreğinde başladığını dile getiren 
Yavuz, bu dönüşümün özellikle İstanbul ve 
Osmanlı İmparatorluğu'nun batıyla bağlan-

tılı diğer sahil şehirlerinde kendini gösterdi-
ğini ifade etti.

Yavuz, 2. Meşrutiyet'in ilan edilmesinin 
ardından yayınlanan kadın ve aile dergileri-
nin, kadınları hakları, aile ve evlilik gibi 
konularda daha etkin rol almaya teşvik 
ettiğine dikkati çekerek, "Cumhuriyet 
döneminde, Türkiye'de modernleşme süreci 
özellikle 2. Dünya Savaşı'nın ardından çok 
partili hayata geçilmesiyle geniş nüfus 
kesimlerini kapsayacak şekilde ivme kazan-
dı. Dolayısıyla, 20. yüzyılın ikinci yarısı hem 
toplumsal yapıda hem de günlük yaşantıda 
önemli değişikliklerin yaşandığı dönem 
oldu." diye konuştu.

"Akraba evlilikleri azaldı"
Sosyoloji alanındaki çalışmaların, söz 

konusu dönemdeki yapısal değişikliklerin 
genç kuşaklar üzerinde belirgin etkiler 
yarattığını ortaya koyduğunu dile getiren 
Yavuz, şuları söyledi:

"Bu dönemde evlilik tercihlerinde 
önemli değişimler gözlendi. En dikkat çekici 
değişiklikler arasında genç erkeklerin 
eşlerini kendilerinin seçmeye başlaması, 
evlendikten sonra aile evinden ayrılarak 
yeni yuva kurmaları, ev eşyaları alımında 
kız tarafının tercihlerinin öne çıkması ve 
nişanlı çiftlerin daha fazla özgür zaman 
geçirmeye başlamaları yer almaktadır."

Yavuz, son 25 yılda yapılan sosyal 
araştırmaların, aile yapısında dikkate değer 
değişimleri ortaya koyduğunu belirterek, 
"Araştırmalar hem erkek hem de kadın 
bireylerin daha ileri yaşlarda evlendiğini, 
eşlerini daha geniş sosyal çevrelerden 
seçtiklerini, akraba evliliklerinin azaldığını, 
evlilik kararlarını bizzat kendilerinin 
aldığını, başlık parası adetinin marjinalleşti-
ğini, yabancı uyruklu gelin ve damatların 
arttığını ve geçmişe nazaran daha sık 
boşandıklarını veya yeniden evlendiklerini 
gösteriyor." dedi.

Bugünün evliliklerinde 1 veya 2 çocuk 
sahibi olma eğiliminin de belirginleştiğini 
vurgulayan Yavuz, bu gelişmelerin, uzun 
süredir devam eden toplumsal değişimin, 
modernleşme sürecinin, kentleşme ve buna 
bağlı olarak artan bireyselleşmenin bekle-
nen sonuçları olarak değerlendirilebileceği-
ni anlattı.

Yavuz, sosyal araştırmaların evlilik 
tercihlerindeki bireyselleşmenin, kişinin aile 
bağlarını tamamen göz ardı etmediğini 
gösterdiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Türkiye'deki evliliklerde kök ailelerin 
halen önemli rol oynadığını ve evlilik 
süreçlerinde söz, kız isteme, nişan ve düğün 
törenlerinin öneminin korunduğunu, resmi 
nikahla birlikte dini nikahın da kıyılmaya 
devam edildiğini gösteriyor. Böylece, evlilik 
kurumunun uygulanışında yaşanan 
değişimlerin yanı sıra bazı sürekliliklerin de 
devam ettiği görülmektedir."

Kültür ve Turizm Bakanlığı, turizm istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 2 milyon 24 bin 865 Türk vatandaşı, 15 milyon 784 bin 213'ü 
yabancı Türkiye'yi ziyaret etti, böylece toplam ziyaretçi sayısı 17 

milyon 809 bin 78'e ulaştı.
Ocak-mayıs döneminde yabancı ziyaretçi sayısı, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 12,47 artış 
sağladı.

Bu yılın 5 aylık döneminde Türkiye'ye en çok 
ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında Alman-

ya yüzde 16,20 artış ve 1 milyon 122 bin 
930 ziyaretçiyle birinci, Rusya Federasyo-
nu 1 milyon 78 bin 294 ziyaretçiyle ikinci 

sırada yer aldı. İran yüzde 51,78 artış ve 946 
bin 437 ziyaretçiyle üçüncü olurken, bu 
ülkeleri Bulgaristan ve İngiltere izledi.

Bu yılın mayıs ayında ülkeye gelen 
yabancı ziyaretçi sayısı ise geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 14 artış göstererek 5 
milyon 130 bin 119 olarak gerçekleşti.

Mayıs ayında ülkeye en çok ziyaretçi 
gönderen ülkeler sıralamasında, Rusya 

Federasyonu yüzde 15,32 artış ve 739 
bin 17 ziyaretçi ile birinci sırada yer 

aldı. Almanya yüzde 18,12 artışla 
729 bin 505 ziyaretçi gönderdi. 

Birleşik Krallık ise yüzde 
21,62 artış, 550 bin 592 

ziyaretçiyle üçüncü 
sırada yer aldı. 

Bu ülkeleri 
sırasıyla 

Bulgaris-
tan ve 
Polonya 
takip etti.

Türkiye'deki
evliliklerde 
"kök aile" 

önemini 
koruyor

✓ Türkiye, bu 
yılın ocak-ma-
yıs döneminde 
toplam 17 
milyon 809 
bin 78 ziyaret-
çiyi ağırladı.
✓ Bu dönem-
de Türkiye'ye 
en çok ziyaret-
çi gönderen 
ülkeler sırala-
masında Al-
manya birinci, 
Rusya ikinci 
sırada yer aldı.

İlk beş ayda rekor ziyaretçi sayısı
TÜRKİYE’YE TURİST AKINI
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Burdur’da 9 günlük kurban bayramı tatilinin ardından 
ilk Salı Pazarı’nda esnaflar tezgahlarını kurdu. Vatandaş-
lar alışveriş için sıcak havaya rağmen tatilin ardından 
Salı Pazarı’nın yolunu tuttu. Salı Pazarı’nda bu hafta 
hareketli bir gün yaşanırken bazı vatandaşlar fiyatlardan 
memnun kalırken bazıları da fiyatları yüksek buldu.

Burdur'da Kurban Bayramı tatilinin ardından ilk Salı 
Pazarı kuruldu. Esnaflar, tatilin bitmesiyle birlikte tezgahları-
nı kurarak çeşitli ürünlerini vatandaşların beğenisine sundu. 

Sıcak havaya rağmen alışveriş yapmak için pazara akın eden 
vatandaşlar, taze meyve ve sebzelerden alışveriş yapma 
fırsatı buldu.

Bu hafta Salı Pazarı'nda satılan bazı meyve ve sebzelerin 
fiyatları dikkat çekti. Kiraz 50 TL, dut 80 TL, biber 60 TL, 
patates ve soğan 15 TL'den alıcı buldu. Patlıcan 20 TL, çiğ 
mısır 10 TL, pişmiş mısır ise 20 TL'den satışa sunuldu. 
Sarımsak, kalitesine göre 150 ile 180 TL arasında değişen 
fiyatlarla tezgahlarda yerini aldı. Kayısı 25 TL, fasulye 50 TL, 

kabak 25 TL, salatalık 20 TL, domates ise 30 TL fiyatıyla 
pazarda yer aldı.

Esnaflar, bayram tatilinin ardından alışveriş yapmaya 
gelen vatandaşların ilgisinden memnun olduklarını belirtti. 
Bazı vatandaşlar fiyatların genel olarak uygun olduğunu ve 
taze ürünler bulmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade 
ederken bazı vatandaşlarda fiyatları pahalı buldu.

Pazarda hem esnaf hem de müşteriler açısından hare-
ketli bir gün yaşandı. ■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

Sıcak havaya rağmen Salı Pazarı yoğun ilgi gördü

Bayram tatili bitti
Burdurlular pazara koştu...

Burdur'da her hafta Uzay Çatı altına kurulan Salı Pazarı, Kurban Bayramı tatili sonrası dün ilk kez 
yeniden kuruldu. Sıcak havaya rağmen alış-veriş yapmak için pazara gelen vatandaşlar, esnafların 
tezgahlarını çeşitli taze meyve ve sebzelerle doldurduğunu gördüler. Tatil sonrası alış-veriş için 
pazara akın edenler, özellikle taze ürünler bulmanın mutluluğunu yaşadı. Esnaflar, bayram tatilinin 
ardından yaşanan bu hareketlilikten oldukça memnun kaldıklarını belirttiler. Pazarda fiyatlar, bazı 
vatandaşlar tarafından uygun, bazıları tarafından ise yüksek bulundu. Yine de genel olarak, sıcak 
havaya rağmen alışverişin yoğun olduğu ve esnaf ile müşterilerin memnun kaldığı bir gün yaşandı.

SALI PAZARI
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SÖYLEŞİ

(2)

DEVAM EDECEK - YARIN ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Adem Korkmaz'dan Yeni Gün'e özel 
açıklamalarda ikinci bölüm; 

"Mehmet Şimşek Doğru Aday mıydı?"
AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, 
Yeni Gün Medya'nın sorularını cevaplandırdı. 
Söyleşinin ikinci bölümünde yerel seçim 
değerlendirmeleri, analizleri...

Kaybedilen ve Yeni Kazanılan 
Belediyeler ile

 Bucak Belediyesi’nin kaybını nasıl 
değerlendiriyorsunuz….

 İki önemli belediyemizi, Bucak ve Altınyayla’yı 
kaybetmemiz bizleri çok üzdü, ikisi de uzun yıllar 
kalemiz olarak görülen belediyelerdi. İlçeler ve 
beldelere baktığımızda, bizim açımızdan en önemli 
başarısızlık ve kayıp elbette Bucak belediyesinin 
kaybedilmesidir. 

Bucak belediyesini kaybetmemizin birçok sebebi 
sayılabilir. Genel nedenlerle birlikte, 14 Mayıs seçim- 
lerinde halktan teveccüh görmüş Hülya Gümüş’ün 
aday olması, doğru aday tercihine ulusal düzeyde 
oluşan “kırmızı dalga” da eklenince Bucak sonucu sürpriz 
olmadı.  

Bucak’ta bu iki önemli etkene biz karşılık verebilmiş 
olsaydık bu sonuç ortaya çıkmazdı. Burdur içinde en çok hizmet 
üreten, proje geliştiren belediyelerin başında gelen Bucak 
belediyesini kaybetmek bizleri üzmüştür. Başarılı bir belediyeci-
lik örneği sergilemiş Emrullah başkanla devam tercihimizin 
doğru olduğunu düşünüyorum. Belki başkanımızın halka daha 
fazla ulaşması, daha sıcak bir siyaset sergilemesi konularındaki 
eksiklikleri giderebilseydik, bu sonucu almayabilirdik.

Yine uzun yıllardır partimizin kalesi olarak bilinen Altınyay-
la’nın da kaybedilmesi bizim için önemli olumsuz bir durum 
olmuştur. Burada uzun yıllardır aktif siyasette çok başarılı hiz- 
metler yapmış Ahmet başkanla devam ettik. 

Belki sağlıklı bir aday değişikliği yaparak seçimlere girmiş 
olsaydık, kaybetmeyebilirdik diye düşünüyorum. 

Aday değişikliği konusunu çok tartıştığımız bir yerdi burası. 
Başarılı belediye başkanlarını değiştirmek de siyaseten riskler 
barındırıyor. Ancak, siyasette bazen riskler almak gerekiyor.

Melli Belediyesi’ni (Kocaaaliler) partimizin kazanması bizim 
için bir tür seçim tesellisi oldu. 

Diğer taraftan gerek Ağlasun gerekse Kemer’in Türkiye’de 
rekor bir oyla tekrar partimizde devam etmesi hem sevindirici 
hem de yapılacak seçim değerlendirme analizleri için önemli 
ipuçları barındırırken, ilimizde başarılı belediyecilik örnekleri 
olarak öne çıkan Gölhisar ve Karamanlı belediye başkanlarımızın 
görevlerine devam ediyor olmaları, önceki seçimlere göre oy 
kaybı yaşamalarına rağmen tekrar kazanmak bizleri mutlu 
etmiştir.  

Yine 
önceki dönem-
lerde güçlü bir 
şekilde iki dönem yönettiğimiz Çavdır’da, adaylık başvuru 
döneminde belediye başkanlığı için bir adayımızın çıkmaması ve 
ilçe başkanımızın aday olarak gösterilmesi sonucunda Türkiye’de 
en düşük oy alan seçim sonucuyla karşılaşmak, diğer taraftan 
Çeltikçi ve Yeşilova’da belediyeleri alamamak, yine Söğüt ve 
Yusufça’yı da alamamış olmamız siyaseten başarısızlık noktaları-
dır. Kızılkaya’da ise fiili bir ittifak gerçekleştirdik, Kızılkaya’nın 
Cumhur İttifak’ında kalmasını sağladık.  

  Gelelim Burdur il belediye başkanlığı 
  yarışına, neler söylemek isterseniz?

İlçeler ve beldelerle ilgili genel olarak bu değerlendirmeleri 
yaptıktan sonra, merkez belediye başkanlığı için bir kaç hususu 
ifade etmek isterim. AK Parti teşkilatı ve milletvekilleri olarak 
merkez için temel yaklaşımımız herhangi bir kişi ya da kişilerden 
bağımsız “değişim” üzerine oldu. 

Burdur’da halkın değişim talebine uyumlu olarak, halkın 
yakından tanıdığı, sevdiği, mütevazı, güler yüzlü bir kişi olan 
Mehmet Şimşek ismi yapılan saha çalışmalarında öne çıktı ve 
bizlerin de desteğiyle aday oldu. 
“Adayımız Mehmet Şimşek, doğru bir profildi...”

Aday profili olarak Mehmet Şimşek ismi, Cumhur İttifakı 
ortağımız MHP yönetimi ve tabanı açısından da kabul görürken, 
diğer siyasi ve sosyal kesimler de Mehmet Şimşek ismine olumlu 

yaklaştı. Oluşan bu denkleme göre; Burdur Belediye Başkanlı-
ğı seçimini Cumhur İttifakı olarak kazanmamız mümkün gö- 
rünmekteydi. Ne var ki, 31 Mart akşamı önceki dönemde 
oluşan farkı önemli ölçüde kapatmamıza rağmen Belediye’yi 
alacak sonucu elde edemedik. 

Mahalle bazlı yapılan analizlerde de bunu görebiliyoruz. 
Burdur genelinde ve Türkiye’de yaşanan oy kaybına rağmen, 
Burdur Belediye Başkan adayı Mehmet Şimşek 2019 Yerel 
Seçimlerine göre, 9 Mahallede oy oranlarını, 11 mahallede 
ise oy adedini arttırmayı başarmıştır. 2019 seçimlerinde ada- 
yımız 35 mahallenin 13’ünde birinci çıkarken 31 Mart seçim- 
lerinde Mehmet Şimşek 17 mahallede yarışı önde bitirmiştir. 
Ayrıca Mehmet Şimşek, bir önceki seçimlerden farklı olarak, 
ittifak partilerinin oylarının üzerine çıkarak AK Parti ve MHP’nin 
İl Genel Meclisi oylarının toplamından 315, belediye meclisi 
oylarından da 1042 oy daha fazla almıştır. Bu veriler, Şimşek’in 
Burdur için doğru aday olduğunun, ittifak partilerinin taban- 
ları dışından da oy aldığını göstermesi bakımından önemlidir...

“Burdur merkezde neden 
Belediye’yi alamadık?”

 Peki; neden belediyeyi alamadık. 
 Kaybettik demiyorum, çünkü Burdur belediyesini biz 

hükümetimizin en güçlü olduğu bir dönemde, 2014 seçimlerin-
de kaybetmiştik ve 2019 Seçimlerinde de kayıp derinleşmişti. 

Bunu geçmiş dönem tartışmalarına gönderme yaparak, 
sorumluluğu önceki dönemdeki görev üstlenmiş arkadaşlara 
yıkmak ve sorumluluktan kaçmak için söylemiyorum. Elinizdeki 
bir belediyeyi kaybettikten sonra, tekrar kazanmanın ne kadar 
zor olduğunu biliyoruz, kimse yönetimi altındaki belediyeyi kolay 
kolay vermek istemez. Doğru tahlilleri yapmak adına söylüyo-
rum. Siyasetçiler eğer başarısızlığı üstlenmezse, sonuçları doğru 
okumazsa gelecekte yeni sürpriz sonuçlarla yüzleşmek zorunda 
kalır. Evet, bu dönem sonuçlarının başarısızlığını biz üstlenelim, 
ancak geçmiş dönem başarısızlıklarını kimse üstlenmezse, 
sonraki dönem başarısızlıklarının temelini atmış oluruz.  

Siyasette alınan bütün olumsuz sonuçların birinci muhatabı 
ve sorumlusu aktif siyasetçilerindir. Ve aktif siyaseti yürütenler 
olarak bu sorumluluğu üstlenmek zorundayız. 

Yerelde arzu edilmeyen sonuçların ortaya çıkmasında, 
bütün ülkeyi ilgilendiren ve yerelde bizlerin görece sorunluluğu-
nun düşük olduğu ekonomik sorunlar ve emeklilerin maaş 
meselesi olduğu kadar, yerelde de aday belirleme süreci, 
milletvekilleri ve teşkilatların performansı, kampanya süreci, 
ittifak sürecindeki uyumlu çalışmaların dinamiği gibi konularda 
da bizlerin sorumluluğu ortadadır.  

Zira, daha önce ifade ettiğim gibi, siyaset başarısızlığın haklı 
analizinden çok başarıya ve sonuca bakar ve biz siyasetçilere 
düşen konuya bir bütün olarak bakmak ve doğru okumaları 
yapmak için önce sorumluluğu üstlenmek gerekir. Aksi taktirde 
geleceği doğru okumamız mümkün olmayacaktır.

ADEM KORKMAZ’DAN 
ÖZEL AÇIKLAMALAR

Burdur Belediye’sini almak için yapılabilecek, doğru 
olduğunu düşündüğümüz birçok şeyi yapmamıza 
rağmen sonuca ulaşamadık. 
Bütün doğru yaklaşım ve çabalara rağmen sonucu 
alamadıysak elbette bizlerin eksikliklerini de masa- 
ya yatırmamız gerekir. Buradaki değerlendirmeler 
bir yorumdur ve şahsen hiç kimseyi hedef ya da il- 
zam etmek için değildir, zira en büyük sorumlulu-
ğu başta kendime yazıyorum. Buradaki sorunların 
bir kısmı yapısal konular olup çözümleri zaman ve 
doğru yaklaşımlara ihtiyaç duyulmaktadır.
Doğru tahlilleri yapmak adına söylüyorum. 
Siyasetçiler eğer başarısızlığı üstlenmezse, sonuçları 
doğru okumazsa gelecekte yeni sürpriz sonuçlarla 
yüzleşmek zorunda kalır. 
Evet, bu dönem sonuçlarının başarısızlığını biz üst- 
lenelim, ancak geçmiş dönem başarısızlıklarını kim- 
se üstlenmezse, sonraki dönem başarısızlıklarının 
temelini atmış oluruz.  
Siyasette alınan bütün olumsuz sonuçların birin-
ci muhatabı ve sorumlusu aktif siyasetçilerindir... 
Ve aktif siyaseti yürütenler olarak bu sorumluluğu 
üstlenmek zorundayız. 
Zira, daha önce ifade ettiğim gibi, siyaset başarısız-
lığın haklı analizinden çok başarıya ve sonuca ba- 
kar ve biz siyasetçilere düşen konuya bir bütün ola- 
rak bakmak ve doğru okumaları yapmak için önce 
sorumluluğu üstlenmek gerekir. 
Aksi takdirde geleceği doğru okumamız mümkün ol- 
mayacaktır.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz’dan 31 mart 2024 mahalli idareler 
seçimlerinde Burdur sonuçlarıyla ilgili geniş değerlendirmeler...

Burdur merkez, ilçeler, beldeler...

■
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